Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL

ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA DA METAMAT

De acordo com a Lei N. 6.404 de 15 de dezembro de 1976, a Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, CNPJ
N. 03.020.401/0001-00, resolve retificar em parte o EXTRATO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA DA METAMAT, publicada no DOE-MT N. 27604 de Sexta-Feira, 4 de Outubro de 2019,
Página N. 46, DOE-MT N. 27605 de Segunda-Feira, 7 de Outubro de 2019, Página N. 88 e no DOE-MT N. 27606 de Terça-
Feira, 8 de Outubro de 2019, Página N. 30 com a seguinte redação:

RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

CONVOCA os senhores acionistas para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, a ser realizada no dia
15 de outubro de 2019 às 08h 30min, na sede social, sito à Av. Gonçalo Antunes de Barros N. 2.970 - Bairro Novo
Matogrosso em Cuiabá - Mato Grosso, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

LEIA-SE:

CONVOCA os senhores acionistas para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, a ser realizada no dia
18 de outubro de 2019 às 09h 00min, na sede social, sito à Av. Gonçalo Antunes de Barros N. 2.970 - Bairro Novo
Matogrosso em Cuiabá - Mato Grosso, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cuiabá-MT, 10 de Outubro de 2019.

Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Presidente do Conselho de Administração

METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0449558f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:22:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial